[image: image1.bmp]
教高〔2016〕206号

河 南 省 教 育 厅

关于公布高等学校成人教育校外教学点
检查评估结果的通知
各省辖市教育局、各有关高校、有关高校成人教育校外教学点：

按照河南省教育厅办公室《关于开展高等学校成人教育校外教学点检查评估的通知》(教办高〔2014〕454号)精神，在各高等学校成人教育校外教学点（以下简称校外教学点）自查、年报的基础上，我厅委托河南省教育评估中心对各校外教学点进行了实地检查评估，现将检查评估结果公布如下：
一、郑州大学许昌市第五人民医院函授站等145个站点评估合格；中国矿业大学永城市委党校函授站等9个站点评估不合格（见附件1）。北京大学现代远程教育郑州铁路职业技术学院学习中心等82个校外学习中心评估合格；武汉理工大学现代远程教育新乡学院学习中心不合格；北京大学现代远程教育平顶山卫生学校学习中心等5所学习中心申请停办（见附件2）。河南广播电视大学奥鹏远程教育学习中心等24所学习中心评估合格；濮阳市图书馆奥鹏远程教育学习中心等4所学习中心评估不合格（见附件3）。
二、检查评估结果合格的高等学校成人教育校外教学点可继续开展成人教育工作；检查评估结果不合格与申请停办的高等学校成人教育校外教学点,自本文发布之日起，不得再招收成人教育学生，主办高校、校外教学点依托建设单位等要做好相关善后工作。
三、高等学校是校外教学点的办学主体，对各校外教学点负有主体责任。各高等学校要进一步明确成人教育校外教学点办学目标定位，做好教育教学、管理服务与监督指导，严肃管理，严格要求，不断提高成人高等教育的人才培养质量和声誉，为创建学习型社会和构建终身教育体系做出积极贡献。
附件：1.河南省高等学校成人教育函授站检查评估结果
2.河南省现代远程教育校外学习中心检查评估结果
3.河南省奥鹏远程教育学习中心检查评估结果
2016年4月5日
附件1

河南省高等学校成人教育函授站检查评估结果
	文件   序号
	函授站名称
	主办学校
	依托单位
	评估结果

	1
	郑州大学许昌市第五人民医院函授站
	郑州大学
	许昌市第五人民医院
	合格

	2
	吉林师范大学许昌职业技术学院函授站
	吉林师范大学
	许昌职业技术学院
	合格

	3
	河南理工大学郑煤集团职工教育培训中心函授站
	河南理工大学
	郑煤集团职工教育培训中心
	合格

	4
	武汉理工大学郑州交通职业学院函授站
	武汉理工大学
	郑州交通职业学院
	合格

	5
	新乡医学院漯河医学高等专科学校函授站
	新乡医学院
	漯河医学高等专科学校
	合格

	6
	周口师范学院卫辉市教师进修学校函授站
	周口师范学院
	卫辉市教师进修学校
	合格

	7
	天津职业技术师范大学新乡市高级技工学校函授站
	天津职业技术师范大学
	新乡市高级技工学校
	合格

	8
	北京信息科技大学开封大学函授站
	北京信息科技大学
	开封大学
	合格

	9
	郑州轻工业学院许昌工商管理学校函授站
	郑州轻工业学院
	许昌工商管理学校
	合格

	10
	河南理工大学许昌工商管理学校函授站
	河南理工大学
	许昌工商管理学校
	合格

	11
	河南理工大学郑州煤矿机械制造技工学校函授站
	河南理工大学
	郑州煤矿机械制造技工学校
	合格

	12
	湖北工业大学焦作建筑经济学校函授站
	湖北工业大学
	焦作建筑经济学校
	合格

	13
	郑州轻工业学院河南经济贸易高级技工学校
	郑州轻工业学院
	河南省经济贸易高级技工学校
	合格

	14
	郑州大学新乡职业技术学院函授站
	郑州大学
	新乡职业技术学院
	合格

	15
	南阳理工学院邓州市卫生学校函授站
	南阳理工学院
	邓州市卫生学校
	合格

	16
	南阳师范学院邓州市教师进修学校函授站
	南阳师范学院
	邓州市教师进修学校
	合格

	17
	中国药科大学河南省医药学校函授站
	中国药科大学
	河南省医药学校
	合格

	18
	河南理工大学焦煤集团职教中心函授站
	河南理工大学
	焦煤集团职教中心
	合格

	19
	河南师范大学河南利华高等教育中心函授站
	河南师范大学
	河南利华高等教育中心
	合格

	20
	中南大学洛阳有色金属工业学校函授站
	中南大学
	洛阳有色金属工业学校
	合格

	21
	长安大学三门峡黄金工业学校函授站
	长安大学
	三门峡黄金工业学校
	合格

	22
	中国地质大学（武汉）三门峡市财经学校函授站
	中国地质大学（武汉）
	三门峡市财经学校
	合格

	23
	河南科技大学鹤壁职业技术学院函授站
	河南科技大学
	鹤壁职业技术学院
	合格

	24
	郑州航空工业管理学院许继电气技工学校函授站
	郑州航空工业管理学院
	许昌继电气技工学校
	合格

	25
	中国地质大学（武汉）郑州工业贸易学校函授站
	中国地质大学（武汉）
	郑州工业贸易学校
	合格

	26
	中国农业大学河南机电职业学院函授站
	中国农业大学
	河南机电职业学院
	合格

	27
	河南理工大学义马煤炭技工学校函授站
	河南理工大学
	义马煤炭高级技工学校
	合格

	28
	吉林大学三门峡市财经学校函授站
	吉林大学
	三门峡市财经学校
	合格

	29
	河南理工大学安阳鑫龙煤业（集团）技工学校
	河南理工大学
	安阳鑫隆煤业（集团）技工学校
	合格

	30
	郑州大学鹤壁职业技术学院函授站
	郑州大学
	鹤壁职业技术学院
	合格

	31
	南阳师范学院唐河县教师进修学校函授站
	南阳师范学院
	唐河县教师进修学校
	合格

	32
	河南理工大学中国平煤神马集团函授站
	河南理工大学
	中国平煤神马集团
	合格

	33
	河南师范大学漯河市郾城区党校函授站
	河南师范大学
	漯河市郾城区党校
	合格

	34
	河南师范大学周口市幼儿师范学校函授站
	河南师范大学
	周口市幼儿师范学校
	合格

	35
	河南理工大学鹤壁煤业技师学院函授站
	河南理工大学
	鹤壁煤业技师学院
	合格

	36
	陕西理工学院开封市高级技工学校函授站
	陕西理工学院
	开封市高级技工学校
	合格

	37
	中国地质大学（北京）郑州工业贸易学校函授站
	中国地质大学（北京）
	郑州工业贸易学校
	合格

	38
	西安建筑科技大学洛阳理工学院函授站
	西安建筑科技大学
	洛阳理工学院
	合格

	39
	嘉兴学院洛阳有色金属工业学校函授站
	嘉兴学院
	洛阳有色金属工业学校
	合格

	40
	西安建筑科技大学三门峡黄金工业学校函授站
	西安建筑科技大学
	三门峡黄金工业学校
	合格

	41
	河南科技大学河南省制药职工中专
	河南科技大学
	河南省制药职工中专
	合格

	42
	南阳师范学院社旗县教师进修学校函授站
	南阳师范学院
	社旗县教师进修学校
	合格

	43
	南阳师范学院南召县教师进修学校函授站
	南阳师范学院
	南召县教师进修学校
	合格

	44
	陕西师范大学漯河市郾城区党校函授站
	陕西师范大学
	漯河市郾城区党校
	合格

	45
	天津师范大学项城中等专业学校函授站
	天津师范大学
	项城中等专业学校
	合格

	46
	商丘师范学院虞城县教师进修学校函授站
	商丘师范学院
	虞城县教师进修学校
	合格

	47
	郑州轻工业学院鹤壁煤业技师学院函授站
	郑州轻工业学院
	鹤壁煤业技师学院
	合格

	48
	长安大学河南交通职业技术学院函授站
	长安大学
	河南交通职业技术学院
	合格

	49
	中南大学中国长城铝业公司职工工学院函授站
	中南大学
	中国长城铝业公司职工工学院
	合格

	50
	郑州轻工业学院平顶山市工业学校函授站
	郑州轻工业学院
	平顶山市工业学校
	合格

	51
	沈阳药科大学河南省制药职工中专函授站
	沈阳药科大学
	河南省制药职工中专
	合格

	52
	西安理工大学河南省制药职工中专函授站
	西安理工大学
	河南省制药职工中专
	合格

	53
	中央财经大学河南省会计学校函授站
	中央财经大学
	河南省会计学校
	合格

	54
	长沙理工大学河南交通职业技术学院函授站
	长沙理工大学
	河南交通职业技术学院
	合格

	55
	吉林大学郑州工业贸易学校函授站
	吉林大学
	郑州工业贸易学校
	合格

	56
	山东科技大学郑州市职工大学函授站
	山东科技大学
	郑州市职工大学
	合格

	57
	郑州大学南阳市第一人民医院函授站
	郑州大学
	南阳市第一人民医院
	合格

	58
	周口师范学院汝州市天地职专函授站
	周口师范学院
	汝州市天地职业技术中等专业学校
	合格

	59
	河南师范大学平顶山市工业学校函授站
	河南师范大学
	平顶山市工业学校
	合格

	60
	中原工学院商丘技师学院函授站
	中原工学院
	商丘技师学院
	合格

	61
	新乡医学院许昌卫生学校函授站
	新乡医学院
	许昌卫生学校
	合格

	62
	西安工业大学郑州市职工大学函授站
	西安工业大学
	郑州市职工大学
	合格

	63
	北京林业大学河南林业职业学院函授站
	北京林业大学
	河南林业职业学院
	合格

	64
	西安理工大学三门峡市技工学校函授站
	西安理工大学
	三门峡市技工学校
	合格

	65
	安阳工学院林州市大河职业中等专业学校函授站
	安阳工学院
	大河职业中等专业学校
	合格

	66
	河南中医学院安阳职业技术学院函授站
	河南中医学院
	安阳职业技术学院
	合格

	67
	河南科技学院汝州市天地职专函授站
	河南科技学院
	汝州市天地职业技术中等专业学校
	合格

	68
	山东交通学院南阳市公路技工学校函授站
	山东交通学院
	南阳市公路技工学校
	合格

	69
	新乡学院林州市大河职业中等专业学校函授站
	新乡学院
	大河职业中等专业学校
	合格

	70
	中国劳动关系学院郑州市职工大学函授站
	中国劳动关系学院
	郑州市职工大学
	合格

	71
	河南科技大学汝州市天地职专函授站
	河南科技大学
	汝州市天地职业技术中等专业学校
	合格

	72
	河南科技大学平顶山市中医药学校函授站
	河南科技大学
	平顶山市中医药学校
	合格

	73
	周口师范学院淮阳宇翔中专
	周口师范学院
	淮阳宇翔中专
	合格

	74
	新乡医学院商丘卫生中等专业学校函授站
	新乡医学院
	商丘卫生中等专业学校
	合格

	75
	中南大学铁路局郑州职工培训基地函授站
	中南大学
	铁路局郑州职工培训基地
	合格

	76
	武汉大学郑州测绘学校函授站
	武汉大学
	郑州测绘学校
	合格

	77
	河南中医学院平顶山市中医药学校函授站
	河南中医学院
	平顶山市中医药学校
	合格

	78
	河南大学周口市华中职业中专函授站
	河南大学
	周口市华中职业中专
	合格

	79
	郑州大学周口市华中职业中专函授站
	郑州大学
	周口市华中职业中专
	合格

	80
	黄淮学院新蔡县成人中专函授站
	黄淮学院
	新蔡县成人中专
	合格

	81
	新乡医学院驻马店卫生学校函授站
	新乡医学院
	驻马店卫生学校
	合格

	82
	中央财经大学中华会计函授学校商丘分校函授站
	中央财经大学
	中华会计函授学校商丘分校
	合格

	83
	河南财经政法大学许昌市中小学教师培训中心函授站
	河南财经政法大学
	许昌市中小学教师培训中心
	合格

	84
	华北电力大学郑州电力高等专科学校函授站
	华北电力大学
	郑州电力高等专科学校
	合格

	85
	中国传媒大学郑州广电局函授站
	中国传媒大学
	郑州市广电局
	合格

	86
	信阳师范学院漯河市第一中专函授站
	信阳师范学院
	漯河市第一中专
	合格

	87
	河南农业大学周口市委党校社会培训中心函授站
	河南农业大学
	周口市委党校社会培训中心
	合格

	88
	黄淮学院平舆县成人中专函授站
	黄淮学院
	平舆县成人中专
	合格

	89
	黄淮学院河南省交通高级技工学校函授站
	黄淮学院
	河南省交通高级技工学校
	合格

	90
	河南科技大学确山卫校函授站
	河南科技大学
	驻马店确山卫校
	合格

	91
	河南中医学院焦作市中医药学校函授站
	河南中医学院
	焦作市中医药学校
	合格

	92
	郑州轻工学院南阳五职校函授站
	郑州轻工业学院
	南阳五职校
	合格

	93
	中国计量学院河南质量技术监督培训中心函授站
	中国计量学院
	河南质量技术监督培训中心
	合格

	94
	河南科技学院漯河市第一中专函授站
	河南科技学院
	漯河市第一中专
	合格

	95
	郑州轻工业学院漯河市第一中专函授站
	郑州轻工业学院
	漯河市第一中专
	合格

	96
	南阳师范学院长葛市职工学校函授站
	南阳师范学院
	长葛市职工学校
	合格

	97
	河南农业大学长葛市职工学校函授站
	河南农业大学
	长葛市职工学校
	合格

	98
	中国农业大学河南牧业经济学院函授站
	中国农业大学
	河南牧业经济学院
	合格

	99
	许昌学院洛阳长城学校函授站
	许昌学院
	洛阳市长城中等专业学校
	合格

	100
	河南财经政法大学三门峡中专函授站
	河南财经政法大学
	三门峡中专
	合格

	101
	河南财经政法大学南阳市总工会中等职业学校函授站
	河南财经政法大学
	南阳市总工会中等职业学校
	合格

	102
	河南师范大学南阳市总工会中等职业学校函授站
	河南师范大学
	南阳市总工会中等职业学校
	合格

	103
	黄淮学院汝南幼儿师范学校函授站
	黄淮学院
	汝南幼儿师范学校
	合格

	104
	黄淮学院上蔡县职业中等专业学校函授站
	黄淮学院
	上蔡县职业中等专业学校
	合格

	105
	郑州大学商丘医学高等专科学校函授站
	郑州大学
	商丘医学高等专科学校
	合格

	106
	郑州轻工业学院开封市现代科技中等职业技术学校函授站
	郑州轻工业学院
	开封市现代科技中等职业技术学校
	合格

	107
	海南大学河南牧业经济学院函授站
	海南大学
	河南牧业经济学院
	合格

	108
	河南职业技术学院平顶山高级技工学校函授站
	河南职业技术学院
	平顶山高级技工学校
	合格

	109
	河南理工大学济源职业技术学院函授站
	河南理工大学
	济源职业技术学院
	合格

	110
	哈尔滨商业大学河南牧业经济学院函授站
	哈尔滨商业大学
	河南牧业经济学院
	合格

	111
	郑州轻工业学院灵宝市职业中等专业学校函授站
	郑州轻工业学院
	灵宝市职业中等专业学校
	合格

	112
	河南财经政法大学河南省经济管理学校函授站
	河南财经政法大学
	河南省经济管理学校
	合格

	113
	河南城建学院周口建设职工培训中心函授站
	河南城建学院
	周口建设职工培训中心
	合格

	114
	河南中医学院周口市第三人民医院函授站
	河南中医学院
	周口市第三人民医院
	合格

	115
	商丘师范学院永城教师进修学校函授站
	商丘师范学院
	永城教师进修学校
	合格

	116
	河南科技大学洛阳市长城中等专业学校函授站
	河南科技大学
	洛阳市长城中等专业学校
	合格

	117
	许昌职业技术学院鄢陵县教师进修学校函授站
	许昌职业技术学院
	鄢陵县教师进修学校
	合格

	118
	郑州轻工业学院焦作市冶金建材技工学校函授站
	郑州轻工业学院
	焦作市冶金建材技工学校
	合格

	119
	三峡大学平顶山华医培训学校函授站
	三峡大学
	平顶山华医培训学校
	合格

	120
	南阳理工学院南阳市仲景卫校函授站
	南阳理工学院
	南阳市仲景卫校
	合格

	121
	燕山大学洛阳职业技术学院函授站
	燕山大学
	洛阳职业技术学院
	合格

	122
	河南科技大学洛阳市中医药学校函授站
	河南科技大学
	洛阳市中医药学校
	合格

	123
	河南大学南阳市天启中等职业学校函授站
	河南大学
	南阳市天启中等职业学校
	合格

	124
	南京邮电大学河南省邮政培训中心函授站
	南京邮电大学
	河南省邮政培训中心
	合格

	125
	河南中医学院洛阳市中医药学校函授站
	河南中医学院
	洛阳市中医药学校
	合格

	126
	河南科技大学商丘现代成人继续教育中心函授站
	河南科技大学
	商丘现代成人继续教育中心
	合格

	127
	郑州大学河南护理职业学院函授站
	郑州大学
	河南护理职业学院
	合格

	128
	对外经济贸易大学河南省外贸学校函授站
	对外经济贸易大学
	河南省外贸学校
	合格

	129
	北京理工大学河南省外贸学校函授站
	北京理工大学
	河南省外贸学校
	合格

	130
	河南科技大学焦作护理学校函授站
	河南科技大学
	焦作护理学校
	合格

	131
	河南职业技术学院洛阳高级技工学校函授站
	河南职业技术学院
	洛阳高级技工学校
	合格

	132
	郑州轻工业学院开封绿叶电脑艺术中等职业学校函授站
	郑州轻工业学院
	开封绿叶电脑艺术中等职业学校
	合格

	133
	商丘师范学院夏邑县教师进修学校函授站
	商丘师范学院
	夏邑县教师进修学校
	合格

	134
	河南师范大学鹤壁职工教育中心函授站
	河南师范大学
	鹤壁职工教育中心
	合格

	135
	中南林业科技大学鹤壁职业技术学院函授站
	中南林业科技大学
	鹤壁职业技术学院
	合格

	136
	河南科技大学宁陵县职业中等专业学校函授站
	河南科技大学
	宁陵县职业中等专业学校
	合格

	137
	河南职业技术学院驻马店技工学校函授站
	河南职业技术学院
	驻马店技工学校
	合格

	138
	南阳理工学院鹤壁职工教育中心函授站
	南阳理工学院
	鹤壁职工教育中心
	合格

	139
	商丘师范学院睢县教师进修学校函授站
	商丘师范学院
	睢县教师进修学校
	合格

	140
	许昌学院夏邑县广播电视大学函授站
	许昌学院
	夏邑县广播电视大学
	合格

	141
	西安工业大学焦作市总工会职工中专函授站
	西安工业大学
	焦作市总工会职工中专
	合格

	142
	青岛科技大学焦作市总工会职工中专函授站
	青岛科技大学
	焦作市总工会职工中专
	合格

	143
	河南农业大学周口市高联教育培训中心函授站
	河南农业大学
	周口市高联教育培训中心
	合格

	144
	沈阳药科大学河南省医药学校函授站
	沈阳药科大学
	河南省医药学校
	合格

	145
	周口师范学院商丘人才培训中心函授站
	周口师范学院
	商丘人才培训学校
	合格

	146
	中国矿业大学永城市委党校函授站
	中国矿业大学
	永城市委党校
	不合格

	147
	河南财经政法大学商丘市委党校函授站
	河南财经政法大学
	商丘市委党校
	不合格

	148
	北京印刷学院河南省新闻出版学校函授站
	北京印刷学院
	河南省新闻出版学校
	不合格

	149
	石家庄邮电职业技术学院河南省邮政培训中心函授站
	石家庄邮电职业技术学院
	河南省邮政培训中心
	不合格

	150
	河南师范大学鹤壁市机电信息工程学校函授站
	河南师范大学
	鹤壁市机电信息工程学校
	不合格

	151
	河南职业技术学院焦作技师学院函授站
	河南职业技术学院
	焦作技师学院
	不合格

	152
	中北大学洛阳职业技术学院函授站
	中北大学
	洛阳职业技术学院
	不合格

	153
	河南城建学院鹤壁市机电信息工程学校函授站
	河南城建学院
	鹤壁市机电信息工程学校
	不合格

	154
	河南工业大学周口联营职业中专函授站
	河南工业大学
	周口联营职业中专
	不合格

附件2
河南省现代远程教育校外学习中心检查评估结果
	序号
	高校名称
	依托单位名称
	校外学习中心名称
	评估结果

	1
	郑州大学
	河南广播电视大学
	郑州大学现代远程教育河南电大学习中心
	合格

	2
	郑州大学
	三门峡市卫生学校
	郑州大学现代远程教育三门峡市卫生学校学习中心
	合格

	3
	浙江大学
	洛阳经济学校
	浙江大学现代远程教育洛阳经济学校学习中心
	合格

	4
	郑州大学
	洛阳广播电视大学
	郑州大学现代远程教育洛阳广播电视大学学习中心
	合格

	5
	郑州大学
	南阳广播电视大学
	郑州大学现代远程教育南阳广播电视大学学习中心
	合格

	6
	郑州大学
	信阳广播电视大学
	郑州大学现代远程教育信阳广播电视大学学习中心
	合格

	7
	北京交通大学
	郑州铁路职业技术学院
	北京交通大学现代远程教育郑州铁路职业技术学院学习中心
	合格

	8
	郑州大学
	郑州广播电视大学
	郑州大学现代远程教育郑州广播电视大学学习中心
	合格

	9
	北京邮电大学
	河南省邮电学校
	北京邮电大学现代远程教育河南省邮电学校学习中心
	合格

	10
	郑州大学
	安阳广播电视大学
	郑州大学现代远程教育安阳广播电视大学学习中心
	合格

	11
	郑州大学
	开封广播电视大学
	郑州大学现代远程教育开封广播电视大学学习中心
	合格

	12
	中国传媒大学
	河南艺术职业学院
	中国传媒大学现代远程教育河南艺术职业学院学习中心
	合格

	13
	中国地质大学（武汉）
	郑州工业贸易学校
	中国地质大学（武汉）现代远程教育郑州工业贸易学校学习中心
	合格

	14
	中国石油大学（华东）
	中原油田广播电视大学
	中国石油大学（华东）现代远程教育中原油田广播电视大学学习中心
	合格

	15
	中南大学
	河南广播电视大学
	中南大学现代远程教育河南电大学习中心
	合格

	16
	重庆大学
	濮阳市图书馆
	重庆大学现代远程教育濮阳市图书馆学习中心
	合格

	17
	四川大学
	洛阳理工学院
	四川大学现代远程教育洛阳理工学院学习中心
	合格

	18
	西北工业大学
	郑州金水惠文教育培训学校(郑州惠文科技中等专业学校)
	西北工业大学现代远程教育郑州金水惠文教育培训学校(郑州惠文科技中等专业学校)学习中心
	合格

	19
	浙江大学
	黄河科技学院
	浙江大学现代远程教育黄河科技学院学习中心
	合格

	20
	郑州大学
	河南省理工学校
	郑州大学现代远程教育河南省理工学校学习中心
	合格

	21
	郑州大学
	濮阳市图书馆
	郑州大学现代远程教育濮阳市图书馆学习中心
	合格

	22
	中国石油大学(华东)
	河南石油勘探局人力资源开发中心
	中国石油大学(华东)现代远程教育河南石油勘探局人力资源开发中心学习中心
	合格

	23
	中南大学
	洛阳广播电视大学
	中南大学现代远程教育洛阳广播电视大学学习中心
	合格

	24
	西南大学
	许昌职业技术学院
	西南大学现代远程教育许昌职业技术学院学习中心
	合格

	25
	郑州大学
	商丘市成人中等专业学校
	郑州大学现代远程教育商丘市成人中等专业学校学习中心
	合格

	26
	中南大学
	鹤壁广播电视大学
	中南大学现代远程教育鹤壁广播电视大学学习中心
	合格

	27
	中南大学
	漯河职业技术学院（原漯河电大）
	中南大学现代远程教育漯河职业技术学院（原漯河电大）学习中心
	合格

	28
	中南大学
	南阳广播电视大学
	中南大学现代远程教育南阳广播电视大学学习中心
	合格

	29
	西南科技大学
	中州大学
	西南科技大学现代远程教育中州大学学习中心
	合格

	30
	厦门大学
	中州大学
	厦门大学现代远程教育中州大学学习中心
	合格

	31
	北京中医药大学
	焦作市中医药学校
	北京中医药大学现代远程教育焦作市中医药学校学习中心
	合格

	32
	西北工业大学
	南阳市农业干部学校
	西北工业大学现代远程教育南阳市农业干部学校学习中心
	合格

	33
	西南大学
	濮阳市图书馆
	西南大学现代远程教育濮阳市图书馆学习中心
	合格

	34
	重庆大学
	河南城建学院
	重庆大学现代远程教育河南城建学院学习中心
	合格

	35
	郑州大学
	平顶山广播电视大学
	郑州大学现代远程教育平顶山广播电视大学学习中心
	合格

	36
	重庆大学
	南阳建筑工程学校
	重庆大学现代远程教育南阳建筑工程学校学习中心
	合格

	37
	北京师范大学
	焦作师范高等专科学校
	北京师范大学现代远程教育焦作师范高等专科学校学习中心
	合格

	38
	北京语言大学
	河南广播电视大学
	北京语言大学现代远程教育河南电大学习中心
	合格

	39
	郑州大学
	鹤壁广播电视大学
	郑州大学现代远程教育鹤壁广播电视大学学习中心
	合格

	40
	郑州大学
	河南洛阳汝阳县职业教育中心
	郑州大学现代远程教育汝阳县职业教育中心学习中心
	合格

	41
	重庆大学
	河南省建筑工程学校
	重庆大学现代远程教育河南省建筑工程学校学习中心
	合格

	42
	华东师范大学
	河南妇女干部学校
	华东师范大学现代远程教育河南妇女干部学校学习中心
	合格

	43
	西北工业大学
	河南省工业科技学校（原新乡工贸学校）
	西北工业大学现代远程教育河南省工业科技学校（原新乡工贸学校）学习中心
	合格

	44
	西北工业大学
	焦作自修学院
	西北工业大学现代远程教育焦作自修学院学习中心
	合格

	45
	郑州大学
	漯河职业技术学院（原漯河电大）
	郑州大学现代远程教育漯河职业技术学院（原漯河电大）学习中心
	合格

	46
	郑州大学
	西峡县职业中等专业学校
	郑州大学现代远程教育西峡县职业中等专业学校学习中心
	合格

	47
	郑州大学
	周口师范学院
	郑州大学现代远程教育周口师范学院学习中心
	合格

	48
	吉林大学
	三门峡科技电脑学校
	吉林大学现代远程教育三门峡科技电脑学校学习中心
	合格

	49
	江南大学
	漯河食品职业学院
	江南大学现代远程教育漯河食品职业学院学习中心
	合格

	50
	南开大学
	河南广播电视大学
	南开大学现代远程教育河南电大学习中心
	合格

	51
	中南大学
	安阳广播电视大学
	中南大学现代远程教育安阳广播电视大学学习中心
	合格

	52
	中南大学
	许昌广播电视大学
	中南大学现代远程教育许昌广播电视大学学习中心
	合格

	53
	中南大学
	中国长城铝业公司职工工学院
	中南大学现代远程教育中国长城铝业公司职工工学院学习中心
	合格

	54
	中央音乐学院
	河南职业技术学院
	中央音乐学院现代远程教育河南职业技术学院学习中心
	合格

	55
	郑州大学
	许昌广播电视大学
	郑州大学现代远程教育许昌广播电视大学学习中心
	合格

	56
	四川大学
	河南工业贸易职业学院
	四川大学现代远程教育河南工业贸易职业学院学习中心
	合格

	57
	北京理工大学
	河南工业职业技术学院
	北京理工大学现代远程教育河南工业职业技术学院学习中心
	合格

	58
	陕西师范大学
	焦作自修学院
	陕西师范大学现代远程教育焦作自修学院学习中心
	合格

	59
	西安电子科技大学
	焦作自修学院
	西安电子科技大学现代远程教育焦作自修学院学习中心
	合格

	60
	西南大学
	河南广播电视大学
	西南大学现代远程教育河南电大学习中心
	合格

	61
	郑州大学
	永城市行政学校
	郑州大学现代远程教育永城市行政学校学习中心
	合格

	62
	北京交通大学
	河南交通职业技术学院
	北京交通大学现代远程教育河南交通职业技术学院学习中心
	合格

	63
	北京理工大学
	郑州工业贸易学校
	北京理工大学现代远程教育郑州工业贸易学校学习中心
	合格

	64
	对外经济贸易大学
	河南省外贸学校
	对外经济贸易大学现代远程教育河南省外贸学校学习中心
	合格

	65
	华中科技大学
	漯河医学高等专科学校
	华中科技大学现代远程教育漯河医学高等专科学习中心
	合格

	66
	陕西师范大学
	新密市教师进修学校
	陕西师范大学现代远程教育新密市教师进修学校学习中心
	合格

	67
	西北工业大学
	河南城建学院
	西北工业大学现代远程教育河南城建学院学习中心
	合格

	68
	华中师范大学
	郑州广播电视大学
	华中师范大学现代远程教育郑州广播电视大学学习中心
	合格

	69
	中南大学
	开封广播电视大学
	中南大学现代远程教育开封广播电视大学学习中心
	合格

	70
	西安交通大学
	河南工程学院
	西安交通大学现代远程教育河南工程学院学习中心
	合格

	71
	北京大学
	河南省社科联
	北京大学现代远程教育河南省社科联学习中心
	合格

	72
	北京理工大学
	洛阳理工学院
	北京理工大学现代远程教育洛阳理工学院学习中心
	合格

	73
	北京中医药大学
	郑州仲景国医专修学院
	北京中医药大学现代远程教育郑州仲景国医专修学院学习中心
	合格

	74
	郑州大学
	新乡广播电视大学
	郑州大学现代远程教育新乡广播电视大学学习中心
	合格

	75
	山东大学
	新乡学院
	山东大学现代远程教育新乡学院（原新乡教育学院）学习中心
	合格

	76
	中国农业大学
	商丘职业技术学院
	中国农业大学现代远程教育商丘职业技术学院学习中心
	合格

	77
	武汉理工大学
	南阳公路技工学校
	武汉理工大学现代远程教育南阳公路技工学校学习中心
	合格

	78
	中南大学
	信阳广播电视大学
	中南大学现代远程教育信阳广播电视大学学习中心
	合格

	79
	四川大学
	中州大学
	四川大学现代远程教育中州大学学习中心
	合格

	80
	西南大学
	商丘机械电子学校
	西南大学现代远程教育商丘机械电子学校学习中心
	合格

	81
	浙江大学
	焦作卫生学校
	浙江大学现代远程教育焦作卫生学校（焦作中医药学校）学习中心
	合格

	82
	武汉理工大学
	河南牧业经济学院
	武汉理工大学现代远程教育河南牧业经济学院学习中心
	合格

	83
	武汉理工大学
	新乡学院
	武汉理工大学现代远程教育新乡学院学习中心
	不合格

	84
	北京大学
	平顶山卫生学校
	北京大学现代远程教育平顶山卫生学校学习中心
	停办

	85
	北京科技大学
	南阳理工学院
	北京科技大学现代远程教育南阳理工学院学习中心
	停办

	86
	山东大学
	河南护理职业学院
	山东大学现代远程教育河南护理职业学院学习中心
	停办

	87
	上海交通大学
	河南煤炭卫生学校
	上海交通大学现代远程教育河南煤炭卫生学校学习中心
	停办

	88
	北京大学
	郑州铁路职业技术学院
	北京大学现代远程教育郑州铁路职业技术学院学习中心
	停办

附件3
河南省奥鹏远程教育学习中心检查评估结果
	序号
	奥鹏远程教育学习中心名称
	地址
	评估结果

	1
	河南广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省郑州市黄河路124号河南电大
	合格

	2
	洛阳广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省洛阳市凯旋东路58号
	合格

	3
	南阳广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省南阳市兴隆路19号
	合格

	4
	驻马店广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省驻马店市解放路西段1212号
	合格

	5
	信阳广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省信阳市长安路89号
	合格

	6
	新乡广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南新乡南干道75号
	合格

	7
	鹤壁广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	鹤壁市淇滨区华山路南段
	合格

	8
	河南信息工程学校奥鹏远程教育学习中心
	河南省郑州市鑫苑路10号
	合格

	9
	许昌广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省许昌市六一路15号
	合格

	10
	平顶山广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	平顶山市姚电大道中段
	合格

	11
	济源广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省济源市学苑路中段46号
	合格

	12
	武陟广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省焦作市武陟县城朝阳二街中段
	合格

	13
	安阳广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省安阳市龙安区中州路中段
	合格

	14
	中原油田广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省濮阳市任丘路8号
	合格

	15
	濮阳广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省濮阳市黄河路西段
	合格

	16
	郑州铁路局党校奥鹏远程教育学习中心
	郑州市二七区淮羽东路7号郑州铁路局党校
	合格

	17
	开封教育学院奥鹏远程教育学习中心
	河南省开封市文庙街26号
	合格

	18
	漯河广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省漯河市长江路漯河广播电视大学
	合格

	19
	周口广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省周口市南环路一号
	合格

	20
	商丘职业技术学院奥鹏远程教育学习中心
	河南省商丘市神火大道南段516号
	合格

	21
	郑州广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省郑州市伏牛路118号郑州电大
	合格

	22
	漯河水利技工学校奥鹏远程教育学习中心
	漯河人民西路449号
	合格

	23
	焦作市总工会职工中等专业学校奥鹏远程教育学习中心
	河南省焦作市民主中路24号
	合格

	24
	许昌广播电视大学禹州分校奥鹏远程教育学习中心
	禹州市颖北新区画圣路北段东侧
	合格

	25
	焦作广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	焦作市工业路东段458号
	2015年3月并入河南电大奥鹏学习中心

	26
	中州大学奥鹏远程教育学习中心
	郑州市交通路105号
	2015年3月并入河南电大奥鹏学习中心

	27
	郑州登封广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	登封市少林大道市标东1000米
	2015年3月并入郑州电大奥鹏学习中心

	28
	郑州新郑广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省新郑市金城路新园胡同129号
	2015年3月并入郑州电大奥鹏学习中心

	29
	郑州中牟广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	郑州中牟县建设路北段谷堆刘村东头教师进修学校
	2015年3月并入郑州电大奥鹏学习中心

	30
	郑州新密广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省新密市来集镇赵沟村
	2015年3月并入郑州电大奥鹏学习中心

	31
	伊川县教师进修学校奥鹏远程教育学习中心
	洛阳市伊川县杜康大道9号
	2015年3月并入洛阳电大奥鹏学习中心

	32
	濮阳市图书馆奥鹏远程教育学习中心
	河南省濮阳市开州路南段濮阳市图书馆
	不合格

	33
	郑州市巩义广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省巩义市文化街14号
	不合格

	34
	郑州市上街广播电视大学奥鹏远程教育学习中心
	河南省上街区汝南路64号
	不合格

	35
	河南省建设技术发展中心奥鹏远程教育学习中心
	郑州市经八路29号建设科技大厦512房间
	不合格

  河南省教育厅办公室                2016年4月6日印发

河南省教育厅

PAGE
— 1 —